CUENTA PUBLICA 2016

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2016
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016
(PESOS)

Tribunal Federal de Justicia Administrativa

CONCEPTO

Moneda de

Institucion o Pais

Saldo Inicial del

Contratacién Acreedor Periodo

Saldo Final del
Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

MONEDA NACIONAL ~ BBVA BANCOMER

MONEDA NACIONAL  VARIOS

O O OO o O oo o o

293,477,140
0
0
293,477,140

O O o o o

293,477,140
132,777,166
426,254,306

O O O O O O O o o o

271,898,899
0
0
271,898,899

o O O O O

271,898,899
120,541,218

392,440,117

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizo: LIC. CRISOFORO REYES CASTREJON
DIRECTOR GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO

Elabord: L.C. JORGE LARA ROSALES

DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y ESTADOS FINANCIEROS
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