## CUENTA PÚBLICA 2016

## CUENTA PÚBLICA 2016 ESTADO ANALÍTICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2016 (PESOS)

Ente Público:

Tribunal Federal de Justicia Administrativa

CONCEPTO	Moneda de Contratación	Institución o País Acreedor	Saldo Inicial del Periodo	Saldo Final del Periodo
DEUDA PÚBLICA				
Corto Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			0 0 0	<b>0</b> 0 0
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			0 0 0 0	<b>0</b> 0 0 0
Subtotal Corto Plazo			0	0
Largo Plazo				
Deuda Interna Instituciones de Crédito Títulos y Valores Arrendamientos Financieros	MONEDA NACIONAL	BBVA BANCOMER	293,477,140 0 0 293,477,140	<b>271,898,899</b> 0 0 271,898,899
Deuda Externa Organismos Financieros Internacionales Deuda Bilateral Títulos y Valores Arrendamientos Financieros			0 0 0 0	<b>0</b> 0 0 0 0 0 0
Subtotal Largo Plazo			293,477,140	271,898,899
Otros Pasivos	MONEDA NACIONAL	VARIOS	132,777,166	120,541,218
Total Deuda y Otros Pasivos			426,254,306	392,440,117

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: LIC. CRISÓFORO REYES CASTREJÓN DIRECTOR GENERAL DE PROGRAMACIÓN Y PRESUPUESTO Elaboró: L.C. JORGE LARA ROSALES
DIRECTOR DE CONTABILIDAD Y ESTADOS FINANCIEROS